UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND - VX

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

                                        Kính gửi:  Các sở, ngành (có danh sách kèm theo)

Nhằm thuận lợi trong việc triển khai thực hiện Quy hoạch tỉnh Bình Định

thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành nêu trên khẩn trương góp ý dự thảo

Quyết định phê duyệt Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn

đến năm 2050 (có kèm theo); gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trước 16h00
ngày 07/12/2023 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K1.

Trần Trọng Triêm

Về việc góp ý dự thảo Quyết
định phê duyệt Quy hoạch tỉnh
Bình Định thời kỳ 2021 – 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

9309 07 12

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải,

- Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp;
- Sở Công Thương;
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Y tế;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Du lịch;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Dân tộc;

- Công an tỉnh;

- BCH Quân sự tỉnh.

- BQL Khu kinh tế tỉnh.